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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 31 Dziewcząt, 200m klasyczny 13 lat
2024-12-15 - 17:02 Wyniki Finał
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. SZERSZEŃ -NIEWĘGŁOWSKA Zofia 11 UKS GIM 92 Ursynów 2:42.35 569

25m: 17.45 17.45 75m: 57.66 20.12 125m: 1:39.43 21.05 175m: 2:21.51 20.97
50m: 37.54 20.09 100m: 1:18.38 20.72 150m: 2:00.54 21.11 200m: 2:42.35 20.84

2. DANCIKOVA Laura 11 UKS Nowy Klub Pływacki 2:44.49 547
25m: 17.47 17.47 75m: 58.46 20.58 125m: 1:40.27 20.92 175m: 2:22.87 21.29
50m: 37.88 20.41 100m: 1:19.35 20.89 150m: 2:01.58 21.31 200m: 2:44.49 21.62

3. CYNAR Milena 11 MKS TRÓJKA Łódź 2:45.34 539
25m: 16.83 16.83 75m: 58.39 20.98 125m: 1:40.88 20.92 175m: 2:23.86 21.64
50m: 37.41 20.58 100m: 1:19.96 21.57 150m: 2:02.22 21.34 200m: 2:45.34 21.48

4. MASTALEREK Malwina 11 UKS GIM 92 Ursynów 2:46.53 527
25m: 17.44 17.44 75m: 58.74 20.77 125m: 1:41.53 21.66 175m: 2:25.30 22.02
50m: 37.97 20.53 100m: 1:19.87 21.13 150m: 2:03.28 21.75 200m: 2:46.53 21.23

5. SZPAK Jagoda 11 Aqua-Team Grójec 2:47.88 515
25m: 17.19 17.19 75m: 59.22 21.37 125m: 1:42.91 21.02 175m: 2:26.78 21.61
50m: 37.85 20.66 100m: 1:21.89 22.67 150m: 2:05.17 22.26 200m: 2:47.88 21.10

6. SOLIS Zuzanna 11 UKS GIM 92 Ursynów 2:48.01 513
25m: 17.37 17.37 75m: 59.20 21.02 125m: 1:42.82 20.90 175m: 2:26.57 21.76
50m: 38.18 20.81 100m: 1:21.92 22.72 150m: 2:04.81 21.99 200m: 2:48.01 21.44

7. KUSZTYKIEWICZ Barbara 11 Aqua-Team Grójec 2:49.07 504
25m: 17.67 17.67 75m: 59.86 21.56 125m: 1:43.52 21.60 175m: 2:27.41 21.76
50m: 38.30 20.63 100m: 1:21.92 22.06 150m: 2:05.65 22.13 200m: 2:49.07 21.66

8. STRAP Blanka 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:49.11 503
25m: 17.62 17.62 75m: 59.86 21.41 125m: 1:43.26 21.86 175m: 2:27.52 21.90
50m: 38.45 20.83 100m: 1:21.40 21.54 150m: 2:05.62 22.36 200m: 2:49.11 21.59

9. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:49.25 502
25m: 17.66 17.66 75m: 1:00.62 21.95 125m: 1:44.87 22.01 175m: 2:28.79 20.65
50m: 38.67 21.01 100m: 1:22.86 22.24 150m: 2:08.14 23.27 200m: 2:49.25 20.46

10. MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 2:50.28 493
25m: 17.23 17.23 75m: 59.13 20.85 125m: 1:43.64 22.53 175m: 2:28.08 22.47
50m: 38.28 21.05 100m: 1:21.11 21.98 150m: 2:05.61 21.97 200m: 2:50.28 22.20

Finał B
11. STĘPNIAK Julia 11 PSP SWIM Płock 2:49.28 502

25m: 17.29 17.29 75m: 59.25 21.47 125m: 1:43.07 22.12 175m: 2:27.36 21.95
50m: 37.78 20.49 100m: 1:20.95 21.70 150m: 2:05.41 22.34 200m: 2:49.28 21.92

12. DUCH Maja 11 UKS ALFA Bukowno 2:50.77 489
25m: 17.50 17.50 75m: 1:00.42 21.84 125m: 1:44.40 22.12 175m: 2:28.85 22.45
50m: 38.58 21.08 100m: 1:22.28 21.86 150m: 2:06.40 22.00 200m: 2:50.77 21.92

13. ZIĘBA Berenika 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:50.95 487
25m: 17.58 17.58 75m: 1:00.55 21.66 125m: 1:45.76 22.25 175m: 2:29.46 21.47
50m: 38.89 21.31 100m: 1:23.51 22.96 150m: 2:07.99 22.23 200m: 2:50.95 21.49

14. ABRAMCZYK Zuzanna 11 UKS GIM 92 Ursynów 2:52.23 476
25m: 17.58 17.58 75m: 59.57 21.33 125m: 1:43.78 22.34 175m: 2:29.09 22.52
50m: 38.24 20.66 100m: 1:21.44 21.87 150m: 2:06.57 22.79 200m: 2:52.23 23.14

15. BŁĘDOWSKA Ida 11 MTKP DELFIN Toruń 2:52.57 474
25m: 18.04 18.04 75m: 1:00.19 21.28 125m: 1:44.64 21.82 175m: 2:29.76 22.27
50m: 38.91 20.87 100m: 1:22.82 22.63 150m: 2:07.49 22.85 200m: 2:52.57 22.81

16. GERC Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 2:54.05 462
25m: 18.79 18.79 75m: 1:01.90 21.72 125m: 1:47.29 22.33 175m: 2:32.44 21.96
50m: 40.18 21.39 100m: 1:24.96 23.06 150m: 2:10.48 23.19 200m: 2:54.05 21.61
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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 31, Dziewcząt, 200m klasyczny, Finał, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. SKÓRKA Kamila 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:54.06 462
25m: 17.72 17.72 75m: 1:01.13 21.71 125m: 1:47.09 22.79 175m: 2:32.45 21.84
50m: 39.42 21.70 100m: 1:24.30 23.17 150m: 2:10.61 23.52 200m: 2:54.06 21.61

18. MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 2:56.43 443
25m: 17.56 17.56 75m: 1:01.73 22.54 125m: 1:47.99 23.01 175m: 2:34.39 23.15
50m: 39.19 21.63 100m: 1:24.98 23.25 150m: 2:11.24 23.25 200m: 2:56.43 22.04

19. BASIŃSKA Nadia 11 UKP JEDYNKA Elbląg 2:57.14 438
25m: 17.74 17.74 75m: 1:01.07 22.13 125m: 1:47.21 23.05 175m: 2:33.68 23.39
50m: 38.94 21.20 100m: 1:24.16 23.09 150m: 2:10.29 23.08 200m: 2:57.14 23.46

20. MAKOWSKA Blanka 11 KS POSNANIA Poznań 2:57.38 436
25m: 19.02 19.02 75m: 1:03.65 22.31 125m: 1:48.88 22.31 175m: 2:34.76 22.61
50m: 41.34 22.32 100m: 1:26.57 22.92 150m: 2:12.15 23.27 200m: 2:57.38 22.62


